

61 ölkə, 360-dək nümayəndə

X Qlobal Bakı Forumunda dünyanın bugünkü mənzərəsi, yeni çağırışlar müzakirə edilir

Ötən gün Bakıda "Dünya bu gün: çağırışlar və ümidlər" mövzusunda X Qlobal Bakı Forumu işə başlayıb. Forumda 4 ölkə Prezident, 2 Baş nazir, 6 spiker və nazir, BMT-nin 5 qurumunun rəhbərlikləri, 25 sabiq prezident, 21 sabiq Baş nazir, 23 ölkənin xarici işlər nazirlərinin müavinləri olmaqla, ümumilikdə 61 dövlətdən 360-dək nümayəndə iştirak edir.

Forumun panel iclaslarında və sessiyalarında bəşəriyyət qarşısında duran çağırış və perspektivlər - yeni dünya nizamı, iqlim dəyişikliyi, ədalətli və bərabər hüquqlu enerji keçidi, yoxsulluq, bərabərsizlik, qarşısızalmaz miqrasiya prosesləri, yeni enerji və nəqliyyat dəhlizlərinin rolu, dünyanın müxtəlif regionlarında sülhün və sabitliyin axtarışı yolları və digər mühüm mövzular barədə müzakirələr aparılır.

Açılış mərasimində iştirak edən Prezident İlham Əliyev X Qlobal Bakı Forumunda müzakirə ediləcək mövzular arasında multilateralizmin xüsusi yer tutduğunu bildirib. Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik.

Qlobal Bakı Forumu geosiyasi mövqeyimizi gücləndirir

Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov bildirib ki, artıq 10 ildir təşkil edilən Qlobal Bakı Forumu yalnız regional deyil, eyni zamanda bir sıra qlobal məsələlərin müzakirəsi baxımından da ciddi platformaya çevrilib: "Forumda iştirak edən ölkələrin, dövlət rəsmilərinin sayı da göstərir ki, bu foruma beynəlxalq səviyyədə kifayət qədər böyük maraq var. X Qlobal Bakı Forumunda çoxsaylı məsələlər müzakirə edilir, yeni dünya düzəni ilə bağlı fikirlər irəli sürülür. Biz bunun sayəsində Bakıda qlobal məsələlərin həll yollarının, yeni çağırışlara uyğun təkliflərin təqdim edilməsini bir daha müşahidə edirik. Bu amillər bütövlükdə geosiyasi mövqeyimizin gücləndirilməsinə xidmət edir".

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycan bu platforma vasitəsilə öz həqiqətlərini nümayiş etdirməklə yanaşı, həm də geosiyasi məsələlərlə bağlı münasibətlərin formalaşmasına praktik olaraq töhfə verir: "Bu mənada Qlobal Bakı Forumu həm əhatəlilik, həm də məsələlərə təsir imkanları baxımından kifayət qədər əhəmiyyətli tədbirdir. Eyni zamanda regional və qlobal əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi baxımından xüsusi platformadır".

Milli Məclisin deputatı Tural Gəncəliyev deyib ki, Bakıda Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi tərəfindən təşkil edilən qlobal forum böyük əhəmiyyətə malikdir: "Bu tədbirdə dünya siyasi-ictimai xadimləri, tanınmış siyasətçi və qərarvericilər, transmilli təşkilatlar, maliyyə institutlarının rəhbərləri iştirak edirlər. Qlobal forumun builki mövzusu günümüzün reallıqlarına cavab verir, dünyada gedən prosesləri özündə əks etdirir. Forumda mühüm mövzuların müzakirəyə çıxarılması, müasir dövrdə təhlükəsizlik məsələləri, hərbi-siyasi gərginliklə, eləcə də postpandemiya dövründə bizi narahat edən problemlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılması, dünyanın əsas beyin mərkəzlərinin Bakıda toplaşaraq qlobal problemlərdən çıxış yolları axtarmaları xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Panellər üzrə mövzulara nəzər saldıqda, Azərbaycanın "yumşaq güc"ünün bu proseslərə nə qədər təsir etdiyini açıq-aydın görürük. Bunların içərisində əsas diqqətçəkən məsələlərdən biri də "keçid dövründə qlobalizasiya" mövzudur. Burada qloballaşmanın üzə çıxardığı yeni çağırışlara

Bu forum ölkəmizə olan maraq və etimadın böyüklüyündən xəbər verir

və ölkəmizin qloballaşan dünyadakı roluna diqqət çəkilməsi xüsusilə önəmlidir".

Deputat qeyd edib ki, dünyanın müxtəlif hərbi-siyasi mərkəzləri arasında gedən mübarizə də qlobal forumun əsas müzakirə mövzularındandır: "Bu forumda, həmçinin nəqliyyat dəhlizlərinin əhəmiyyəti məsələsinə də toxunulur. Bu da Azərbaycanın qloballaşan dünyada əsas nəqliyyat qovşaqlarından birinə çevrilməsinin göstəricisidir. Bundan başqa, Avropanın gələcəyi, NATO-nun ətrafında gedən proseslər, müxtəlif regionlarda müşahidə edilən böhranlar barədə də fikir mübadiləsi aparılır. X Qlobal Bakı Forumu bir daha sübut edir ki, ölkəmizə göstərilən maraq və etimad olduqca böyükdür. Azərbaycan bütün platformalarda müvəffəqiyyətli fəaliyyətini davam etdirməklə yanaşı, belə qlobal foruma da evsahibliyi edərək "yumşaq güc"ünü nümayiş etdirir".

T.Gəncəliyev vurğulayıb ki, region dövlətlərinin demək olar heç birində belə xüsusi çəkiyə malik qlobal forum keçirilmir. Azərbaycan həm Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edir, həm də belə əhəmiyyətli təşkilatın siması olaraq müxtəlif qlobal forumlar, konfranslar təşkil edir. Bütün bunlar regionda baş verən proseslərin əsas nəbzinin Azərbaycanca atıldığını sübutdur. Bu həm də Azərbaycan dövlətçiliyinin, Prezident İlham Əliyevin güclü siyasi iradəsinin nümayişidir.



Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"